Ersatzteilliste 2016

BDS

-MASCHINEN

MABasic 850

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 07.04.2016



Ersatzteilliste 2016

305

MASCHINEN

P':rs- Artikelnr. | Artikelbeschreibung o

1.1.1 5012001 Anker 110V
1.1.2 5011991 Anker 230V
1.2 5011301 Rillenkugellager 6000 2Z
1.3 5011561 Lagerkappe
1.4 5011091 Luftleitring
1.5.1 5012051 Spule 110V
1.5.2 5012041 Spule 230V
1.6 5011601 KohlebUlrstenhalter komplett
1.7 5011581 Kohleburste 6,3x16x20
1.8 5013981 Federscheibe B4 gewellt DIN 137
1.9 5012161 Fettkammerschott
10 5013991 Gewindefurchschraube ZM4x12
A1 5013531 Motorgehause
12 5011531 Kappe flr Motorgehause
13 5010581 Linsenblechschraube HC 4,8x45 DIN 7981
14 5013541 Getriebelagerschild
15 5010711 Sicherungsring 11/1 DIN 471
.16 5010081 Rillenkugellager 6001 2Z
A7 5010271 Sicherungsring 28/1,2 DIN 472
.18 5013651 Getriebegehduse
19 5010911 Linsenblechschraube HC 5,5x38 DIN 7981
.20 5011861 Kupplungsbolzen 2
.21 5012141 Kupplungsbolzen 1
.22 5010521 Gangschaltung komplett
.23 5011261 Nadellager RNA 4900
.24 5011271 Unterlegscheibe fir Nadellager RNA 4900
.25 5011641 Getriebedichtung
.26 5011481 Steckkerbstift 5x16 DIN 1474
.27 5011221 Arbeitsspindel
.28 5011161 Passfeder B6x6x20 DIN 6885
.29 5011241 Sicherungsring 55/2 DIN 472
.30 5011251 Unterlegscheibe fiir Kugellager 6006 2Z
.31 5012331 Rillenkugellager 6006 2RS
.32 5011011 Rillenkugellager 6000
.33 5010351 Nadelhiilse HK 0810
.34 5012031 Rutschkupplung komplett
.35 5012131 Zwischenwelle 1
.36 5011341 Passfeder A5x5x10 DIN 6885
.37 5012151 Kupplungszahnrad
.38 5011351 Kupplungshalfte
.39 5011331 Tellerfeder 28x12,2x1
.40 5011391 Druckscheibe 1
A1 5050201 Passscheibe 12x18x0,2 DIN 988
42 5011411 Sicherungsscheibe 9 DIN 6799
43 5012081 Zwischenwelle 2
44 5010501 Passfeder A5x5x28 DIN 6885
.45 5012021 Zahnradblock 1
46 5012121 Zwischenwelle 3

—_ === = === ===l =]=]=]=]=]=]=]=]=]|M]=]=|>]=]=]=]=|=]]=]=]B]=]>]MD|MV]=|=]=]|=]=|—=]—

JEERY RN R SN NN TN TN TN NG NN NN U TR NN NN NN NS NN NN RN TR NN N RN Y N TN NN RN N RN NN Y U RN NN

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 07.04.2016



Ersatzteilliste 2016

305

MASCHINEN

Artikelnr. Artikelbeschreibung Stk

1.47 5011881 Passfeder A6x6x40 DIN 6885
1.48 5012101 Zahnradblock 2

1.49 5011201 Sicherungsring 47/1,75 DIN 472
1.50 5011191 Rillenkugellager 6005 2RS

1.51 5011181 Passscheibe 25x35x0,1 DIN 988
1.52 5011171 Spindelrad

1.53 5011151 Sicherungsring 24/1,2 DIN 471
1.54 5011381 Druckscheibe 2

1.55 7013271 Verlangerung PG9 auf PG9
1.56 7014371 Winkelverschraubung PG9

NN Y JUIYY QIR NN [N QY N NN Y

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 07.04.2016



Ersatzteilliste 2016

B3OS

MASCHINEN

233 25 234 235 236 237 24 23 238 2.7 21 28 29 210 211 212

MABasic 850

/l/-/'

e

Fram

0

T

i
4=

0
8

7
o

L

|
3N

2.40

2.32

2.31 230 229 2.28 227 2286 225 239 22 224 223 222 221 241 220
BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 07.04.2016



Ersatzteilliste 2016 ]

305

MASCHINEN
Pos. . . .
Nr Artikelnr. Artikelbeschreibung Stk
2.1 3080001 Gussgehéuse fiir beidseitig geschraubte Aluminiumfiihrungsleisten
2.2 6018501 Elektrohochleistungsmagnet
2.3 7013211 Einstellfihrungsleiste Aluminium rechts geschraubt

2.4 7013221 Aluminiumfihrungsleiste links geschraubt
2.5 7013241 Schlitten
2.6.1 5080021 Antriebseinheit komplett 110V
2.6.2 5080011 Antriebseinheit komplett 230V
2.7 ZKK 401 Kihlmittelbehélter mit Schliesshahn
2.8 6010041 Gewindestift mit Innensechskant M5x16 DIN 913
2.9 6010031 Sechskantmutter M5 DIN 934
2.10 7010021 Kagelschutzschlauchverschraubung PG 9
2.11 6013871 Gleitlager 28,05H7x32x16
2.12.1.1] 7010052 Anschlussleitung 110V mit Stecker GB 3-polig
2.12.2.1] 7010242 Anschlussleitung 110V komplett mit US Stecker
2.12.1.2] 7010042 Anschlussleitung 230V komplett mit Stecker
2.13 6010542 Griff fir Hohenverstellung silbermatt, mit Kunststoffknauf
2.14 4010291 Zugentlastung fir Anschlussleitung
2.15 6050111 Zahnradwelle
2.16 7010031 Kabelverschraubung mit Knickschutz PG11
2171 7010931 Motorsteuerungsschalter 110V
217.2 7010801 Motorsteuerungsschalter 230V
2.18 7010142 Magnetschalter 4 Anschlussklemmen
2.19 7010081 Linsenkopfschraube M4x8 DIN 966
2.20 7011811 Gehauseabdeckung Frontseite Schalteinheit
2.21 7010812 Steuerungsplatine 110V + 230V 6 Anschlussklemmen
2.22 7028501 Frontaufkleber
2.23 6050101 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M8x30 DIN 912
2.24 6010571 Federscheibe 8,2 DIN 7980
2.25 7010061 Erdung komplett
2.26 7021001 Gehauseabdeckung Riickseite
2.27 7013251 Zahnstange
2.28 7012271 Zylinderflachkopfschraube mit Innensechskant M8x25 DIN 7984
2.29 6010021 Federscheibe 6,1 DIN 7980
2.30 6010011 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M6x16 DIN 912
2.31 7012281 Zylinderstift gehartet 8m6x16 DIN 6325
2.32 6000312 Anschlagstift L=102
2.33 7010001 Kabelschutzschlauch 440mm
2.34 6010231 Linsenkopfschraube M6x16 1ISO 7047
2.35 6010221 Befestigungsscheibe 10,5x35x1,5
2.36 7012171 Zylinderflachkopfschraube mit Innensechskant M6x20 DIN 7984 10
2.37 6013441 Unterlegscheibe 6,4x11x1,6 DIN 433 10
2.38 ]|ZSS 200STL] KuhImittelschlauch transparent, lang 480mm
2.39 ZSS 200K Schnellverschluss-Kupplung
2.40 ZIA 319-KN | Industrieaufnahme MK3, Weldonschaft 19mm mit automatischer Innenschmierung
2.41 7011571 Steckverteiler fiir Version 110V

el Bl el Bl Y A1 1S BN B Bl e AN RNy Y P I AN P I I I I R OO I I I MG N BAN BN PR B N N B N B

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 07.04.2016



MASCHINEN

Ersatzteilliste 2016

J

MABasic 850 Steuerschaltplan ]

Motorschalter

| B B i R B i = |
| 0/1 i
Magnetschalter I 13 /T/ 14 !
e i | ' ﬁ :
I T ' | I I
| &, 4 j | : | Motor
1 I 23 .
I | ! - g ) =
I | ' | I
I | : | I
B, T , Lo __ _| AL,
| |
I [
Lo 1 u“
Steuverplat ine
(PC-Board? ﬂjs
——+
[a] II?I [el[7][8]
=] 5 o]
Magnet
MaBstab |
Datum Name
|[Bear[i2.03.15Medvedo Steuerschaltplan
Gepr Widmaier
Norm| MABasic 850
BDS Maschinen 1814-MABasic850-01
GmbH
[

BDSMaschinen GmbH

- Anderungen vorbehalten! -

07.04.2016



